
 
UCHWAŁA NR 18/2014 

ZARZĄDU POWIATU ŁOBESKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie planu finansowego do uchwały Rady Powiatu Nr II/11/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy do uchwały Rady Powiatu Nr II/11/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 

zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2014 rok stanowiący załącznik nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta 

 

Paweł Marek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5164



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 133 562,00 - 1 354,00

Gospodarka leśna 133 562,00 - 1 354,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

133 562,00 - 1 354,00

Zarząd Powiatu Łobeskiego 133 562,00 - 1 354,00

758 Różne rozliczenia 17 302 191,00 13 275,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 123 413,00 13 275,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 123 413,00 13 275,00

Zarząd Powiatu Łobeskiego 9 123 413,00 13 275,00

31 747 305,95 11 921,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 654 986,62 66 402,16

Pozostała działalność 1 654 986,62 66 402,16

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 549 251,03 56 532,93

Zarząd Powiatu Łobeskiego 1 549 251,03 56 532,93

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

105 735,59 9 869,23

Zarząd Powiatu Łobeskiego 105 735,59 9 869,23

1 957 986,62 66 402,16Razem: 2 024 388,78

1 605 783,96

115 604,82

115 604,82

1 721 388,78

85395 1 721 388,78

1 605 783,96

porozum.z JST

Rozdział Po zmianie

9 136 688,00

Razem: 31 759 226,95

17 315 466,00

75801 9 136 688,00

9 136 688,00

02001 132 208,00

132 208,00

132 208,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 18/2014

Zarządu Powiatu Łobeskiego

z dnia 18 grudnia 2014r.

zadania własne

Rozdział Po zmianie

132 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5164



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 188 557,00 - 1 354,00

Gospodarka leśna 142 440,00 - 1 354,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 132 962,00 - 1 354,00

Starostwo Powiatowe w Łobzie 132 962,00 - 1 354,00

801 Oświata i wychowanie 6 960 052,63 13 275,00

Licea ogólnokształcące 2 921 753,63 13 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 327 477,00 13 275,00

Zespół Szkół w Łobzie 1 327 477,00 13 275,00

34 412 960,69 11 921,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 644 906,62 66 402,16

Pozostała działalność 1 644 906,62 66 402,16

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 843,96 515,84

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 24 575,05 515,84

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 064,85 79,99

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 6 772,06 79,99

4127 Składki na Fundusz Pracy 5 285,08 11,45

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 970,47 11,45

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 324 238,19 55 925,65

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 122 006,25 55 925,65

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 33 730,07 9 869,23

Powiatowy Urząd Pracy w Łobzie 21 530,51 9 869,23

2 095 116,62 66 402,16

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 18/2014

Zarządu Powiatu Łobeskiego

z dnia 18 grudnia 2014r.

zadania własne

Rozdział Po zmianie

187 203,00

02001 141 086,00

131 608,00

131 608,00

6 973 327,63

80120 2 935 028,63

1 340 752,00

Porozum. z JST

Rozdział Po zmianie

1 340 752,00

Razem: 34 424 881,69

1 711 308,78

85395 1 711 308,78

62 359,80

25 090,89

37 144,84

6 852,05

5 296,53

981,92

380 163,84

Razem: 2 161 518,78

177 931,90

43 599,30

31 399,74

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5164


		2014-12-30T12:50:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




